
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/о б  M t& U liiL o iC ¥ f ̂ n£CL №

Иркутск

гО внесении изменения в п 
приказ министерства
экономического развития 
Иркутской области от 
1 ноября 2017 года № 60-мпр

Руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ министерства экономического развития Иркутской 
области от 1 ноября 2017 года № 60-мпр «О признании утратившими силу 
отдельных приказов министерства экономического развития Иркутской» 
изменение, дополнив индивидуализированный заголовок словом «области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр экономического развития 
Иркутской области

у
Е.А. Орачевский

http://www.pravo.gov.ru



